ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   6   июля   2023   года  № 52/523-7

город Смоленск

О регистрации уполномоченного

представителя избирательного

объединения «Региональное отделение

Политической партии «Российская

партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Смоленской области»

по финансовым вопросам

В соответствии с частью 5 статьи 14 областного закона от 30 мая

2007 года № 37-з «О выборах депутатов Смоленской областной Думы»,

постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 27 апреля

2023 года № 40/401-7 «О Разъяснениях порядка регистрации уполномоченных

представителей кандидатов, избирательных объединений по финансовым

вопросам при проведении выборов депутатов Смоленской областной Думы»,

рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию

Смоленской области для регистрации уполномоченного представителя

избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»
в  Смоленской области» по финансовым вопросам, избирательная комиссия

Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного

объединения «Региональное отделение Политической партии «Российская

партия пенсионеров за социальную справедливость» в Смоленской

области» по финансовым вопросам Иванову Тамару Андреевну.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения по финансовым вопросам удостоверение установленного образца.

2

3. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова